СОГЛАШЕНИЕ О НАМЕРЕНИЯХ №______

	г. ___________
	                                                     "___"_____________201___ г.

Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада», именуемое в дальнейшем «Сторона-1», в лице ___________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________, с одной стороны, и___________________________________________________________________________________,
(указывается полное наименование, номер записи в ЕГРЮЛ с указанием фамилии, имени, отчества лица, действующего от имени _____________________________________________________________________________________

этого юридического лица, наименование реквизитов документа, на основании которого он действует/ фамилия, имя, отчество паспортные данные физического лица)
именуемый (ая) в дальнейшем «Сторона-2», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны исходят из того, что их интересам соответствует реализация Стороной-2 инвестиционного проекта путем заключения и исполнения Сторонами договора о технологическом присоединении энергопринимающих устройств заявителей к электрическим сетям ПАО «МРСК Северо-Запада».

2. Сторона-2 намерена присоединить к электрическим сетям Стороны-1 (наименование объекта)________________________________________________________ __________, расположенный в _________(название административного района, адрес объекта)_________________.

3. Стороной-2 заявляется мощность
кВт.

4. Стороны согласовывают сроки начала и окончания реализации Инвестиционного проекта:
________________ месяцев с момента заключения договора об осуществлении технологического присоединения. Сторона-2 обязуется при подаче заявки на технологическое присоединение указать этапность ввода мощности.

5. Стоимость технологического присоединения определяется в соответствии с решением уполномоченного органа исполнительной власти в области государственного регулирования тарифов, действующим на момент заключения договора об осуществлении технологического присоединения.

6. Договор технологического присоединения заключается между Сторонами в соответствии с требованиями «Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а так же объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям», утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 года №861.

7. В целях реализации инвестиционного проекта в установленные сроки и заключения договора об осуществлении технологического присоединения, Сторона-2 не позднее «_____»______________201___г. осуществляет подачу заявки на технологическое присоединение к объектам электросетевого хозяйства Стороны-1.

Настоящее Соглашение является предварительным и не налагает на его участников финансовые и юридические обязательства.

Настоящее Соглашение подписали:
	Сторона-1

ПАО «МРСК Северо-Запада»
	Сторона-2

_______________________________

	Место нахождения (Юр. адрес): 196247, г. Санкт-Петербург, площадь Конституции, д.3, литер А, помещение 16Н
Почтовый адрес: 196247, г. Санкт-Петербург, площадь Конституции, д.3, литер А

Тел: (812) 305-10-10,

факс: (812) 320-61-70

ИНН: 7802312751

КПП: 997450001
	Место нахождения (Юр.  адрес):

Почтовый адрес:

ИНН:                                     КПП:

Тел:

	______________________/____________

(подпись)                            (расшифровка подписи)
«____» _________________ 20___ г.
	______________________/____________

(подпись)                                   (расшифровка подписи)
«____» _________________ 20__ г.